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WYDZ|AŁ KoMUNALNY,
OCHRONY SRODOW|SKA
l RoLN|CTWA

Tychy, dnia 15.05,2015 r.

Pan Maciej Gramatyka

Przewodni czący Rady Miasta

Radnei Barbarv koniecznei

W nawiązaniu do otrzymanej interpelacji dotyczącej odpadow zalegających
wlasach połozonych na terenie gminy Tychy, informujemy, iz ustawazdnia,l3 września
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 r. poz. 1399, z poźn.
zm.) i ustawa z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz, lJ. z 2013 r. poz. 21 , z poźn. zm.)
nie Przyznają organom gminy uprawnień do ządania od podmiotow prowadzących
działalnoŚÓ gospodarczą polegającą na wykonywaniu prac remontowych i budowlanych
informacji dot. iloŚci i rodzaju odpadow remontowo-budowlanych wytwarzanych w toku
prac prowadzonych na danej nieruchomości.

W zakresie odpadow remontowo-budowlanych stanowiących odpady komunalne,
tj. Pochodzących z drobnych prac remontowych i budowlanych, które nie wymagają
Pozwolenia lub zgłoszenia prowadzonych prac, prowadzonych przez mieszkańców we
własnym zakresie, Referat Gospodarki Odpadami Komunalnymi Wydziału Komunalnego,
Ochrony Srodowiska i Rolnictwa Urzędu Miasta Tychy prowadzi bieżącą ewidencję
odPadow remontowo-budowalnych przekazywanych do Punktów Selektywnego Zbierania
OdPadów Komunalnych zlokalizowanych na terenie miasta Tychy. Prowadzona ewidencja
obejmuje dane dotyczące rodzaju przekazanych odpadow remontowo-budowlanych, ich
ilości i źrodła pochodzenia.

Ponadto informujemy, iz Referat Gospodarki Odpadami Komunalnymi wraz ze
Strazą Miejską opracowuje program objęcia monitoringiem miejsc, w ktorych najczęściej
Pozostawiane są odpady remontowo-budowlane, Pozwoli to na dokładną identyfikację
osob (Podmiotów) pozostawiających odpady w miejscach nieprzeznaczonych do ich
składowania.

Z poważaniem

Otrzymują:
- adresat
- Barbara Konieczna - Radna Miasta Tychy przezWydz. obsługi Rady Miasta
- Aneta Luboń-Stysiak - Sekretarz Miasta
- lKO ala
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